INDICAÇÃO Nº 00531/2011
Solicita implantação de ponto de ônibus, com abrigo, na altura do Km 63 da Rodovia Raposo Tavares, (saída da Avenida “Prefeito Bernardino de Luca”, atrás da Rua Jaboticabal) na Vila Nova São Roque
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de ponto de ônibus, com abrigo, na altura do Km 63 da Rodovia Raposo Tavares, (saída da Avenida “Prefeito Bernardino de Luca”, atrás da Rua Jaboticabal) na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A necessidade de implantação de ponto de ônibus no referido local é urgente, haja vista que os pontos de ônibus na Rodovia são muito distantes uns dos outros.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02429/2011
/les
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário